PORTARIA  Nº 906

de 10 de julho de 2003

O Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I –  Fica suspenso o atendimento ao público e aos Senhores Vereadores, na Câmara Municipal de Botucatu, no dia 25 de julho de 2003, sexta-feira, por motivo da realização de trabalho de desenvolvimento de recursos humanos, que será promovido aos servidores.

II –  O expediente dos servidores será em horário normal.

III – Publique-se e cumpra-se.
Vereador  JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

    SILMARA FERRARI DE BARROS